

CUE DATA REQUEST
CUE-SDG&E-DR-01
SDG&E 2019 GRC – A.17-10-007
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: DECEMBER 5, 2017
DATE RESPONDED: JANUARY 17, 2018

Exhibit Reference: SDG&E-45 and SCG-46
SDG&E Witness: Shaughnessy and Chaudhury
Subject: Exhibit numbering

1. Please confirm that Ex. SDG&E-45 should have been titled Ex. SCG-46, and vice versa.

SDG&E Response 1:

This seems to be an inadvertent printing error. It appears that the hard copies provided to CUE for the Gas Rates testimony exhibits (Exhibits SCG-46 and SDG&E-45) have incorrect cover pages. The cover page on the SDG&E exhibit has the SoCalGas cover page and vice versa. The remaining content of the testimony is correct. Page ISC-1 of each exhibit has the correct utility listed at the top, e.g., SOCALGAS DIRECT TESTIMONY OF IFTEKHARUL (SHARIM) CHAUDHURY.

The electronic versions of Exhibits SCG-46 and SDG&E-45 provided on our websites have the correct cover pages. These electronic versions are available on the websites below:

<https://www.socalgas.com/regulatory/A17-10-008.shtml>
<https://www.sdge.com/regulatory-filing/22261/sdge-2019-general-rate-case>

Additionally, it should be noted that Exhibits SCG-46 and SDG&E-45 were revised on December 20, 2017. The December 20, 2017 exhibits (SCG-46-R and SDG&E-45-R) supersede the original exhibits submitted on October 6, 2017. The revised exhibits are also available on the websites provided above.

Upon request, SoCalGas and SDG&E will send corrected hard copies of these exhibits to CUE if desired.